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17A, 5-40 uros/8-32 naaras muuntaa .17 kaliiperin Dewey-tankoja hyväksymään
8-32 rimfire-lisävarusteet. SMBA, (.22-.26 kaliiperi) sovittimet ja LGBA, (.27
kaliiperi ja suuremmat) sovittimet muuntavat Coated Rods -tankojen urospään
8-32 naaraskierteeksi, jotta ne voidaan käyttää kaikkien standardien 8-32
lisävarusteiden kanssa. LGBP, naaras/naaras, muuntaa 12-28, uroskierteisen,
Dewey .50 BMG ja Large Bore -tankoja hyväksymään standardit 10-32
mustajauhe-lisävarusteet. SBA, naaras/naaras, mahdollistaa 30C-sarjan Coated
Rods -tankojen käytön 5⁄16"-27 lisävarusteiden kanssa. LGPH sallii .30 kaliiperin
Parker-Hale -tankojen hyväksyvän 8-32 harjat. 22A, uros/uros, 8-32:sta 8-36:een
.22 CF -tankojen osalta, sovittaa 8-32, naaraskierre, siviilitankoja hyväksymään
8-36 Dewey coated rod jagit. 22SA, uros/naaras, sovittaa 8-32 tankoja
käyttämään 5/16"-27 bore moppia ja harjaksia. 22M, uros/naaras, sovittaa 8-32
naaras tankoja 8-36 uros, armeija, harjaksille. 22SA, uros/naaras sovittaa 8-32
tankoja käyttämään Brownells Hoppes ja Outers 5⁄16" -27 harjaksia. 30A,
uros/uros, muuntaa 8-32 naaras tankoja hyväksymään Dewey 12-28 naaras
coated rod jagit, .270 kaliiperista ja suuremmista.

Ominaisuudet

Nimi: DEWEY ADAPTER, SMBA FITS .22-.26 CALIBER RODS
Valmistaja: DEWEY
Tuotenro: 234800223
Valm.nro: SMBA
Toimituksen paino: 0.005kg
Toimituksen leveys: 57mm
Toimituksen pituus: 89mm
UPC: 608060200301

Tuotekuvaus

Made in USA
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Turvaohjeet COATED ROD ADAPTERS DEWEY
ADAPTER, SMBA FITS .22.26 KALIIPERIN TANKOILLE

Johdanto
Kiitos, että valitsit COATED ROD ADAPTERS DEWEY ADAPTER, SMBA FITS .22.26 KALIIPERIN TANKOILLE.
Tämä opas tarjoaa olennaiset turvallisuusohjeet ja suositukset tuotteen turvalliseen käyttöön. Lue tämä käyttöopas
huolellisesti ja noudata ohjeita riskien minimoimiseksi ja oikean toiminnan varmistamiseksi.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että tuotetta käytetään vain sen tarkoitetussa tarkoituksessa, kuten tuotetiedoissa on kuvattu.
Tarkista tuote aina näkyvien vaurioiden varalta ennen käyttöä. Älä käytä, jos tuote on vaurioitunut.
Pidä tuote lasten ja muiden haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa onnettomuuksien estämiseksi.
Noudata kaikkia paikallisia lakeja ja sääntöjä, jotka koskevat ampumaaseiden ja niihin liittyvien lisävarusteiden
käyttöä.
Jos kohtaat vaikeuksia tai sinulla on kysymyksiä tuotteesta, pyydä apua pätevältä ammattilaiselta.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä
Käytä aina asianmukaista henkilökohtaista suojausvälineistöä (PPE), kuten suojalaseja, kun käytät
puhdistusvarsia ja lisävarusteita.
Varmista, että ampumaase on tyhjennetty ennen kuin liität tai irrotat mitään lisävarusteita.
Älä ylitä suositeltuja kaliiberispecifikaatioita käyttäessäsi sovittimia, jotta vältät vian tai vaurion.
Vältä liiallista voimaa sovittimien kiinnittämisessä tai irrottamisessa, jotta vältät kierteiden vaurioitumisen.
Säilytä tuote kuivassa, viileässä paikassa korroosion ja heikkenemisen estämiseksi.

Asennus ja käyttöohjeet

Sovittimien asennus:

Tunnista sopiva sovitin puhdistusvarsillesi ja lisävarusteillesi.
Varmista, että sekä sovittimen että puhdistusvarren kierteet ovat puhtaat ja vapaana roskista.
Kierrä sovitin varovasti puhdistusvarteen myötäpäivään, kunnes se on tiukasti kiinni. Älä kiristä liikaa.

Sovittimien käyttö:

Kun sovitin on asennettu, kiinnitä haluamasi puhdistuslisävaruste kiertämällä se sovittimeen.
Varmista, että lisävaruste on tiukasti kiinnitetty ennen käyttöä.

Sovittimien poistaminen:

Irrottaaksesi lisävarusteen, kierrä se vastapäivään sovittimesta.
Poistaaksesi sovittimen puhdistusvarresta, kierrä se vastapäivään.

Käytön jälkeinen hoito:

Käytön jälkeen puhdista sovittimet ja varret pehmeällä liinalla, jotta kaikki jäämät poistuvat.
Säilytä tuote suojakotelossa tai määrätyssä säilytyspaikassa vaurioiden estämiseksi.

Hävitysohjeet
Hävitä tuote paikallisten sääntöjen mukaisesti, jotka koskevat sähkö ja metallijätettä.
Älä hävitä tuotetta tavallisen kotitalousjätteen mukana.
Harkitse metallikomponenttien kierrätysmahdollisuuksia, mikäli saatavilla.

Yhteystiedot lisätukea varten



Mikäli sinulla on kysymyksiä COATED ROD ADAPTERS DEWEY ADAPTERin turvallisuudesta ja käytöstä, pyydä
apua valmistajalta tai pätevältä ammattilaiselta.

Yhteenveto
Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan kokemuksen COATED ROD
ADAPTERS DEWEY ADAPTER, SMBA FITS .22.26 KALIIPERIN TANKOILLE. Aina priorisoi turvallisuus ja
paikallisten sääntöjen noudattaminen. Kiitos, että kiinnität huomiota näihin tärkeisiin ohjeisiin.
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